2020/11/27

〔株主名簿管理人変更のお知らせ〕

当社は、2020年11月１日より株主名簿管理人を株式会社アイ・アールジャパンに変更い

たしましたので、お知らせいたします。事務作業の引継ぎ等で時間を要し公表が遅くなり

ましたことをお詫び申し上げます。

 今後は当社の株主名簿への記載または記録、その他株主名簿に関する事務は、下記、株

主名簿管理人の事務取扱場所でお取り扱いすることになりますので何卒ご高承のほどお願

い申しあげます。

記

株主名簿管理人 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン

同事務取扱場所 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン

同事務連絡先 〒100-6026

東京都千代田区霞が関三丁目2番5号

株式会社アイ・アールジャパン 証券代行業

務部

電話 0120-975-960（通話料無料）

以上

東京都港区海岸一丁目 2 番 20 号
汐留ビルディング 3 階

株式会社ＬＴＴバイオファーマ
News & Information